
1 

 

UCHWAŁA NR 52/XIII/25 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr 49/XII/25 z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do załącznika uchwały nr 46/X/25 w sprawie  

ustalenia warunków i trybu rekrutacji na studia 

 w roku akademickim 2025/2026  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), Senat  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

nr 49/XII/25 z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika 

uchwały nr 46/X/25  ustalenia warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 

2025/2026.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


